
 

 V sobotu uspořádali nadšenci ve Strážném  -  kamarádi ze Šeplánu a zdejší  obecní 
úřad již 27. ročník Kákova memoriálu – lyžařského závodu volnou technikou na 20 km. 
V letošním roce byl tento závod z iniciativy  dalšího spolupořadatele – DDM  Pelíšek 
z Vrchlabí  zařazen do seriálu Vrchlapák 2009.  
      Trasa byla velmi dobře upravena a nezadala si svou  kvalitou s tratěmi na  MS ve 
Vesci. Nejrychlejší byl  český reprezentant v biatlonu Tomáš Holubec před Petrem Holubem 
z Trutnova a vrchlabským Karlem Randákem. Mezi ženami zvítězila  Lída Horká z HSK 
Benecko před svoji klubovou kolegyní Sandrou Schutzovou a Anežkou Trojanovou z ČSK 
Jilemnice. Mezi veterány zvítězil Josef Vejnar před Zbyňkem Zellerem – oba ČSK Vysoké 
nad Jizerou a Petem Blahnou z Pete-Adr-Teamu. 


